教务[2017] 15号
关于公布2017年度校级实验技术研究项目

结题验收结果的通知

各院（系、部）、有关单位：

我校2017年度校级实验技术研究项目结题验收工作已于近日结束，经专家组审核验收，有8个项目通过结项，现将结果予以公布（详见附件1）。

附件1：滨州学院2017年度校级实验技术研究结项项目一览表

                                       教务处

二〇一七年七月十一日

附件1：

2017年度校级实验技术研究结项项目一览表

	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	系（院）

	1
	BZXYSYXM201216
	以智能车竞赛引领应用型人才培养--创新实验平台研究
	李思光
	电气工程学院

	2
	BZXYSYXM201312
	“开放式实验教学体系”新模式的构建
	王红
	体育学院

	3
	BZXYSYXM201404
	依托软件设计大赛提升Android实验教学质量
	冯君
	信息工程学院

	4
	BZXYZZSB200901
	电子技术模块化综合实验系统
	李洁（变更）
	航空工程学院

	5
	BZXYSYXM201409
	互动式上机实验教学平台的构建研究——以《实验设计与数据处理》课程为例
	裴玲
	化学化工学院

	6
	BZXYSYXM201419
	新建地方本科院校中文专业文科实验室综合开放模式路径探索与实践
	孙永
	人文学院

	7
	BZXYSYXM201001
	任务驱动法在ERP沙盘模拟实验教学中的应用研究
	朱志国
	经济管理学院

	8
	BZXYSYXM201418
	《会计电算化》课程实验教学改革研究
	李梅
	经济管理学院